REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Responsabile del servizio Personale

n°_o¢ del 1 GHL 2011

Oggetto: autorizzazione aggiornamento senza oneri Dr.ssa Cristiana Marinelli

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dall j ﬂ“ ibf‘; per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. .

Il Responsabile del Servizio

Acquisita la Legge Regionale n. 5/2007 unitamente alla Legge Regionale n. 10/2006;
Atteso che la Deliberazione n. 1582/2009 conferisce delega al Dirigente Amministrativo
Direttore del Servizio del Personale;

Considerato che con la deliberazione n. 175/2009 risulta assegnata la carica di Direttore del
Servizio Personale al Dirigente Amministrativo Dr. Alfredo Pergola;

Vista la comunicazione del 10/05/2011 della Ditta Instrumentation Laboratory, che invita il
Direttore Generale ad inviare un dipendente aziendale all'Evidence-Based Medicine in
Autoimmunologia” in programma a Paestum dal 7 al 8 giugno 2011 e che si allega in
copia originale;

Verificata la formale autorizzazione della Direzione Sanitaria Aziendale.,

DETERMINA

» Al Sensi delle normative vigenti di autorizzare la Dr.ssa Cristiana Marinelli, a partecipare in
comando obbligatorio senza oneri, all'Evidence-Based Medicine in Autoimmunologia” in
programma a Paestum dal 7 al 8 giugno 2011;

» confermato cosi come da richiesta allegata che nessuna spesa relativa al suddetto corso
sara a carico dell’azienda.

Il Responsabile
___=,.u-ﬂii?2'gﬁ]' ergola

Ass.te Amm.vo M. Mannocni




